
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi níže uvedenými smluvn Imi stranami

Jméno:

Sídlo:
jednajIcí:
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujicř')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace _ _ ,__ . .. .., .., ,. .,,
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

W W W

00346292 2018007246
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

a

Jméno:
Sídlo:
jednajÍcÍ:
IČ:
DIČ:

Dřevozpracující výrobní družstvo
Stromořadni 1098, 675 51 jaroměřice nad Rokytnou
Ing. jiří Řídký, předseda představenstva
00030520
CZ00030520

1.

prodávajÍcÍ je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě kancelářského nábytku, které je specifikováno přIlohou č. 1 (,,nabídkový list"),
která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí plnění prodávajÍcÍho je i jeho instalace
v objektech kupujÍcÍho dle přílohy.

2.

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží se všemi jejich součástmi a příslušensMm podle ČI. 1
této smlouvy kupujícímu včetně jeho instalace, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy, a
kupujÍcÍ kupuje toto zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za
kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy.

3.

ProdávajÍcÍ se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do 28. 02. 2019, a to v místě splnění tohoto závazku, které jsou jednotlivé
výjezdové základny kupujÍcÍho.

4.

Závazek prodávajÍcÍho ke splněni jeho závazku k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předání a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

36_2018 Nákup dovybavení

2018007246



5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho dnem splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1
této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součtu částky 167.375,- KČ a daně z přidané hodnoty ve výši
35.148,75 KČ, tedy celkem ve výši 202.523,72 KČ. Součástí této ceny jsou veškeré náklady
prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy a daň z přidané
hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícIho po splnění závazku
prodávajÍcÍho k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování l faktury l daňového dokladu.

8.

S převodem zboží podle ČI. l této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujÍcÍm. V rámci této záruky se prodávajÍcÍ zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručeni
příslušné reklamace kupujícího.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávající zavazuje platit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
Č). 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vÍce než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří
a vÍce vad, a to i postupně, je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

12.
Pro případ prodlení kupujícIho se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o více než 2 týdny, je prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tunc.

36_2018 Nákup dovybavení



13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidI se vzájemný právní vztah mezi kupujickn
a prodávajichn při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujÍcÍho.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. Kupujíd přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s třÍměsÍčnj výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

16.

prodávajÍcÍ uděluje kupujÍcÍmu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

17.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede příkazce,
který současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail:

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 17.

19.

Dáno ve dvou originálnIch písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně'dne

Ing. Milan Klusák, MB
Ředitel
KupujícI

V Jaroměřicích nad Rokytnou
dnq3řev0žprawjÉcÍ výrobní družstvo

Ing. jiří·RIdký Lubomír ŠřňÍd
předseda m Istopředseda
představenstva představenstva
ProdávajÍcÍ

36_2018 Nákup dovybavení



:

36 _ 2018 N
ák

u
p
 d

o
v
y
b
av

en
í

Při íl Č.1

kód ' eem za kus com co1kwm
wňm výrubim Spee~ vybawni kozmSr 'kusů beIDPH be: df'm

ECC! Zu)le KANCELÁŘSKÁ OTCČNÁ x 5?0 x ":r.ynm 113|)rTT| 1 17 CSl) X) KG "705ň,CC' KG 2(1 630.50 kč
K19 ZASUVKO'N KONTEJNER 1 4 čao :± KE 4 DBD,C1Q KC 93F.,BD KČ

l

K22 ŠATNÍ AKŘŇ 1
. 5 MĹU,ZC' Kt 5490,9C K·Z 6 642',90 Kčk41 PtjLICE NASTÉNNÁ :7 n;v,7Cď:rnn AGO co Kč_ 3 77D,CO ICC 5©123 Kč

K49 PANEL K PRACOV4NU STOLU (NAS ĺENNYĺ 'riň 1 4 225,CC KE 4 225,00 KČ 5 11225 KČ
OD" DDPADKOVY KOŠ NA PAPÍR 1 63ň.CC KC 633.ňCj Kč 762.30 Kč

1| i
KER stůl kancelářeký it šMnr|mmbh| 5 39R,CC kč 5 kč s 531,58 KS

ji .. -,- -·BWriKO ZASUVKOVY KCNTEá'NEFl 'TÍ " 4 UBJ,G0 KČ 39L'jjt) KC i ě| 936,80 Kč'
.. .. , .SER ZIDLE KANCELÁŘSKA QTO¢NA ?'Ci>9@mm x Z2tj-76[)mm x 1CWmm-":3:mm '. '? kč 17 :jSO.® KČ ' Z) 630,5C KE

KW ZÁSUVKOVÝ KCNFESNEH l 4 P53,Q(J 4 :ac.:K) Kč 4 936,áC Kč
l

, K2° sKMlý KANCELÁ.RSKA UZAVŘENA 3.é!CCfT mx" 15orm t, d 'CC U Ž¢CA)í' KC 'Q 41)6,(10 KC

K37 ' POLICE .NÁ57ÉNNA ij9¢0rr ·n:-: m!jmm ! 2 TC,CK) Kú 231c.33 kl ? 795,1(1 Kč
K41.7 POLICE NÁSTĚNNÁ UZAMYKA 'ELNA 7,)3rím 2 2 5:Ú,CK) Kč 5 KC E. 776,(J(J Kč

: PANEL K PRACOVNBMU STCLU ¢NÁSŤÉN'jÝ: 9€¢.0J KČ 4 360,33 KE ä B83,G0

K97 POLŠCOVÁ SKŘÍŇ NA PDTAµY J'f'jľ-C; asln" \ 22 F7CA!) K' 22 37Q,::C Kč . ?7 43:).7n.Se
E)""c' POLICDVÉ NIKY DZ) VYKLENKL' V SUTLRÉNU vládrn mrněí<t··i 13 444. (K' Kt 40 332,0¢ Kí 48 .!M,72 KČ

Bohunice
K21 SKĚIŇ KANCELAŘSK4 Ím'ls:nDs: 1U 1 1'Jl 7cSCmm ? A ůccm KČ- 17 ?00))0 KŽ 20 812,03 KČ

cdkm8oučet 167 s75,rjo Kcj mmnsKt

P
řílo

h
a č. 1 N

ab
íd

k
o
v
ý
 list

V md :ntt Z:- 1 " .čtr j
0


